

Lambæk Holding ApS

Baldersbækvej 44  
2635 Ishøj

CVR-nr. 27218687

Årsrapport

15. regnskabsår

Godkendt på generalforsamlingen den 9. maj 2018



---

Anis Lambæk  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse****Side**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

#### Formål

Selskabets har i regnskabsåret været holdingselskab.

#### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 813.300, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 2.550.346

#### Forventet udvikling

Direktionen forventer, at den positive udvikling i selskabets driftsresultater fortsætter i 2018.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2017**

	Note:	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		837.170	200.483
Andre finansielle indtægter		0	89.798
Finansielle omkostninger		<u>-30.600</u>	<u>-66.520</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>806.570</b>	<b>223.761</b>
Skat af årets resultat	1	<u>6.730</u>	<u>-5.278</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>813.300</u></b>	<b><u>218.483</u></b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	0
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode		837.170	200.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-23.870</u>	<u>18.000</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>813.300</u></b>	<b><u>218.483</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

<b>AKTIVER</b>	Note:	<b>2017</b> kr.	<b>2016</b> kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<b>2</b>	<u>2.593.154</u>	<u>1.755.985</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.593.154</b>	<b>1.755.985</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.593.154</b>	<b>1.755.985</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		313.731	732.794
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>83.726</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b>313.731</b>	<b>816.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>313.731</b></u>	<u><b>816.520</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.906.885</b></u></u>	<u><u><b>2.572.505</b></u></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017****PASSIVER**

	Note:	2017 kr.	2016 kr.
Aktiekapital		125.000	125.000
Opskrivning efter indre værdis metode		1.438.246	601.076
Overført resultat		987.100	1.010.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b>2.550.346</b>	<b>1.737.046</b>
Gæld til kreditinstitutter		5	787.455
Anden gæld		<u>356.534</u>	<u>48.004</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>356.539</b>	<b>835.459</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>356.539</u></b>	<b><u>835.459</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.906.885</u></u></b>	<b><u><u>2.572.505</u></u></b>
<b>Oplysning om kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	3		
<b>Nærtstående parter</b>	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017**

	Aktie-kapital kr.	Nettoop- skrivning kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	601.076	1.010.970		<b>1.737.046</b>
Betalt udbytte				0	<b>0</b>
Forslag til resultatdisponering		837.170	-23.870		<b>813.300</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.438.246</b>	<b>987.100</b>	<b>0</b>	<b>2.550.346</b>

**Noter**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Note 1: Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.278	5.278
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<b><u>5.278</u></b>	<b><u>5.278</u></b>

**Note 2: Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Indre værdi primo 1/1-2017	1.755.985
Regnskabsmæssig værdi 31/12-2017	2.593.154

Hovedtallene for selskabet 31/12-2017	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
Lambæk Gulve A/S	<u>2.593.154</u>	<u>837.170</u>	<u>100%</u>

**Note 3: Oplysning om kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med Lambæk Gulve A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

**Note 4: Nærtstående parter**

Lambæk Gulve A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmede indflydelse:

Direktør Anis Lambæk, Saltsjövägen 16, Kämpinge 236 35 Höllviken, Sverige der er hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med:

Lambæk Gulve A/S